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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:33,61   2009: 00:32,43   2008: 00:31,47   2007: 00:30,90   2006: 00:30,38   2005: 00:29,89   2003 bis 2004: 00:29,89
1900 bis 2002: 00:29,07

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,12 447
2. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:32,84 380
3. Romeo Hill 2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,02 374
4. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:33,49 358
5. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:33,72 351 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,13 492
2. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:30,36 481
3. Paul Theo Mathiaszyk 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,17 404
4. Dominik Eiswirth 2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,47 393 EnM
5. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,49 393 EnM
6. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,83 380 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:28,57 578
2. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,32 534
3. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:29,39 531
4. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:29,99 499
5. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:30,21 488
6. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:30,36 481
7. Silas Jonah Simonides 2008 Fürstenwalder SV 00:30,64 468
8. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 00:30,77 462
9. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:31,05 450
10. Jonas Kleinke 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,36 437
11. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,51 430 EnM
12. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,58 428 EnM
13. Marlon Köppen 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:31,86 416 EnM
14. Andor Cardenas Cubertier 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,10 407 EnM
15. Michael Ryvaev 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:32,33 398 EnM

abgemeldet
Hugo Engelien 2008 SC Magdeburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 00:27,95 617
2. Corvin Zoch 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,36 532
3. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 00:29,44 528
4. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,56 521
4. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:29,56 521
6. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:29,62 518
7. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:29,84 507
8. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,21 488
9. Fabian Degen 2007 Potsdamer SV 00:30,32 483
10. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:30,46 477
11. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:30,76 463
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Silas Klein 2007 Potsdamer SV 00:31,18 444 EnM

abgemeldet
Jordi Bruemmer 2007 Potsdamer SV

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:27,55 644
2. Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 00:27,82 626
3. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 00:28,28 596
4. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:28,69 570
5. Liam Levi Denkert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,94 556
6. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:29,15 544
7. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:29,16 543
8. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:29,51 524
9. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,52 524
10. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,73 513
11. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,91 503
12. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,08 495
13. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:30,12 493
14. Adrian Gallus 2006 PSV Stralsund 00:30,35 482

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Felix Winkler 2005 SG Neumünster 00:27,47 650
2. Juri Bauer 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:27,63 639
3. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:27,86 623
4. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:28,85 561
5. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 00:29,31 535
6. Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 00:29,47 526

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,51 647
2. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:27,55 644
3. Kirill Lammert 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:27,70 634
4. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:28,11 606
5. Denys Krat 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,64 573
6. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,02 551
7. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:29,03 551
8. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:29,29 536
9. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:33,63 354 EnM

abgemeldet
Hanno Marten Böckmann 2003 Potsdamer SV

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Winkler 2005 SG Neumünster 00:27,47
2. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,51
3. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:27,55
3. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:27,55
5. Juri Bauer 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:27,63
6. Kirill Lammert 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:27,70
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 00:27,82
8. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:27,86
9. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 00:27,95
10. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:28,11
11. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 00:28,28
12. Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:28,57
13. Denys Krat 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,64
14. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:28,69
15. Jorge Zips 1999 TV Jahn Wolfsburg 00:28,77
16. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:28,85
17. Liam Levi Denkert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,94
18. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,02
19. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:29,03
19. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:29,03
21. Thorben Peschke 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,06
22. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:29,15
23. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:29,16
24. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:29,29
25. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 00:29,31
26. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,32
27. Corvin Zoch 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,36
28. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:29,39
29. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 00:29,44
30. Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 00:29,47
31. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:29,51
32. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,52
33. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:29,56
33. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:29,56
35. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:29,62
36. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,73
37. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:29,84
38. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,91
39. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:29,99
40. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,08
41. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:30,12
42. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,13
43. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:30,21
43. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,21
45. Fabian Degen 2007 Potsdamer SV 00:30,32
46. Adrian Gallus 2006 PSV Stralsund 00:30,35
47. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:30,36
47. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:30,36
49. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:30,46
50. Silas Jonah Simonides 2008 Fürstenwalder SV 00:30,64
51. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:30,76
52. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 00:30,77
53. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:31,05
54. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,12
55. Silas Klein 2007 Potsdamer SV 00:31,18 EnM
56. Jonas Kleinke 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,36
57. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,51 EnM
58. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,58 EnM
59. Marlon Köppen 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:31,86 EnM
60. Andor Cardenas Cubertier 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,10 EnM
61. Paul Theo Mathiaszyk 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,17
62. Michael Ryvaev 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:32,33 EnM
63. Dominik Eiswirth 2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,47 EnM
64. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,49 EnM
65. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,83 EnM
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
66. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:32,84
67. Romeo Hill 2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,02
68. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:33,49
69. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:33,63 EnM
70. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:33,72 EnM

nicht am Start
Niklas Brandes 2002 W98 Hannover EnM


